
Creates Collaboration

Har du brug for et hurtigt overblik over, hvad kollegerne foretager sig, hvorfor de ikke sva-
rer  telefonen og hvornår de er tilbage fra eventuelle aftaler og møder? Lotus Notes leveres 
med en standard gruppe kalender – men dækker denne kalender alle dine behov?

Grafi sk oversigt over dag og uge
Skaber et samlet overblik over afdelingens 
medarbejdere samt lokaler og udstyr
Sametime er integreret
Kan vises på forskellige sprog
Oversigt over virksomhedens, afdelingens el-
ler den enkeltes ferieplanlægning

Overblik – hurtigt og effektivt
Et effektivt og hurtigt overblik giver en væ-
sentlig tidsbesparelse i det daglige arbejde.
Symfoni Global Calendar, er en komplet overbyg-
ning på Lotus Notes’ forskellige kalenderfunktio-
ner. Med værktøjet får din virksomhed et hurtigt 
og letforståeligt overblik i views som den person-
lige kalender på dag, uge eller måned, ligesom det 
er muligt at vise kalenderen i forskellige alternative 
grafi ske oversigter.

Med Symfoni Global Calendar kan I bl.a. få:
Kalenderoverblik: Overblik over virksomhe-
dens, afdelingers eller specifi kke medarbejde-
res opgaver og reservationer af ressourcer.

Ressourceoverblik: Et samlet overblik over lo-
kaler, udstyr etc.

Grafi ske oversigter: Fx mulighed for grafi sk  
overblik over dagen og ugen.

Ferieplanlægning: Fx overblik via et grafi sk bil-
lede af netop din afdelings ferieplanlægning.

Integration med Instant Messaging: I Symfoni 
Global Calendar kan I få en status på de en-
kelte medarbejdere (availability) i Instant Mes-
saging. Den fulde integration med Instant Mes-
saging (Sametime), giver brugeren mulighed for 
endnu hurtigere mødeplanlægning, udveksling 
af information etc. 

Individuelle skærmbilleder: Brugerne kan defi -
nere sin egen private gruppekalender, hvor der 
fx kun vises de personer, som brugeren arbej-
der tæt sammen med. Det er nemt at slette 
eller tilføje personer i forbindelse med fx pro-
jektarbejde.
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Visning med forskellige sprog: Den enkelte 
bruger kan selv vælge på hvilket sprog Global 
Calendar skal vises. Ønskes et helt nyt sprog 
tilføjet, oprettes dette meget enkelt uden pro-
grammering.

Global Calendar på fl ere lokationer: Hvis I har 
fl ere lokationer, kan I vælge at køre fl ere ud-
gaver af Global Calendar på den samme server 
- og at sammenkøre Global Calendars fra fl ere 
forskellige servere. Alt administration af syste-
met kan ske fra en central konfi gurations-data-
base uanset, hvor mange fælleskalendere, der 
er installeret. Administratoren kan selv vælge, 
hvilke personer og/eller grupper der skal vises 
i hvilken fælleskalender.

Hvad er offentlig og hvad er personligt?
Global Calendar benyttes som standard »fi lter«, så-
ledes at offentlig læseadgang til de enkelte per-
sonlige kalendere kan undgås. Dette kan gøres, da 
Global Calendar kan respektere ACL listerne.

Uafhængig af platform og operativsystem
Global Calendar benytter standard Notes funktio-
nalitet, hvilket bl.a. gør, at Global Calendar er fuld-
stændig uafhængig af platform og operativsystem. 
Der kræves ingen installation på den enkelte pc’er 
og alle alm. Notes-funktioner efterlades urørte.
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